Oi, którzy sta
I do głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych deklamacji, ani teś ich
joważnieni.

Wsranki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w Zarządzie Warszawskiego
rojenno-Medycz tego Inspektora, od godziny 10 rano do 1 po południu, wyjąwszy niedziel,
Hat uroczystych i dni galowych.

Wsrszaxa, dnia 15 (27) Czerwca 1876 roku.
Pomocnik Wojenno-Medyeznego Inspektora, Radca Stanu, Kiihlewein.

- 3 ' Sekretarz. Azzesar Kdlegjalny, Freyburg. — 11104 —

Bardzo korzystne kupno folwarku.
7 wiorst od kolei Waru. - Wiedeń, od cukrowni 12 w’orst szossą, dzies 105 (włók 7-em),

r najlepszej kulturze, w tem lasu dzies.